EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.148/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: OBRAPLAN EMPRESA DE LIMPEZA E SERVIÇOS URBANOS EIRELI,

CNPJ nº 26.764.981/0001-37

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de Reforma do Mercado do município de

Mãe D´água-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 675.754,32 (seiscentos e setenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro

reais e trinta e dois centavos).

PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº. 5/007/2022

PRAZO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 28 de novembro de 2022.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA